

Päivitä tuotteistamisosaamisesi uudelle tasolle!



Lokakuussa 2022 Sammon Takojen, Winnovan ja Laukaan kunnan yrityspalvelun yhteistyössä käynnistyvä tuotteistamisvalmennus on suunnattu kaikille tuotteitaan ja palvelujaan kehittäville **Laukaalaisille tai Laukaassa toimiville yrityksille**. Valmennusohjelma perustuu aikuisoppijoille sopiviin tiimioppimisen menetelmiin. Valmennuspäivissä jaetaan kokemuksia, rakennetaan uutta tietoa ja synnytetään ratkaisuja käytännön haasteisiin. Valmennuksessa tärkeää on valmentava ja sparraava työskentely sekä osallistujien keskinäinen verkostoituminen.

Sammon Takojat tuotteistamisvalmennuksessa kehität oman työsi kannalta keskeisiä tuotteita ja palveluja, paketoit ne helposti ostettavaksi ja myytäväksi. Valmennuksesta saat tukea toisilta opiskelijoilta sekä kouluttajilta tuotteistusprosessin läpivientiin ja sen johtamiseen. Opit kaupallistamaan ja hinnoittelemaan palvelusi asiakaslähtöisesti ja tuottamaan palvelut kannattavasti. Verkostoidut muiden yrittäjien kanssa ja saat rohkeutta ottaa käyttöösi uusia digitaalisia markkinoinnin työkaluja ja menetelmiä. Valmennuksessa kehitetään myös yhdessä Laukaan alueen yhteistä ”pöhinää” Sanna Jylängin avustuksella.

Valmennusohjelma muodostuu kahdeksasta valmennuspäivästä ja käytäntöön soveltamisesta omassa yrityksessä. Valmennus toteutetaan yhden ja kahden päivän lähijaksoina ja ne pidetään maatilamatkailupaikoissa osallistujien sijainti huomioiden. Valmennuksen aikana suoritat omien ja organisaatiosi tarpeiden mukaisesti Tuotekehitystyön erikoisammattitutkinnon tutkinnonosan; **tuotteistaminen tuotekehitysprosessissa**.

Lähipäivien moduulit ja aikataulu

1. Orientaatio ja tuotteistamisen suunnittelu
26.10.2022
2. Tuotteistaminen ja paketointi **17.-18.11.2022**
3. Hinnoittelu ja taloudelliset vaikutukset **18.1.2023**
4. Kaupallistaminen **15.-16.3.2023**
5. Tuotteistamissuunnitelmien esittelyt **11.-12.5.2023**

Lue lisää valmennusohjelman sisällöistä:
[Winnova/Sammon takojat -valmennus](#)

Hakeutuminen valmennukseen

Oppisopimuksella valmennus on maksuton ja oppisopimusta haetaan Winnovasta.

Hakuaika **30.9.2022 asti**.

Hakeutuminen Sammon Takojat -valmennukseen osoitteessa www.winnova.fi/hakemus

Opiskelijan maksettavaksi tulevat lisäksi vain valmennusjaksoihin liittyvät ruokailu- ja majoituskustannukset.

Lisätietoja oppisopimuksesta

Winnova/Lehtori
Riitta Kaunisto
p. 044 4557 709
riitta.kaunisto@winnova.fi

Lisätietoja valmennuksesta

Sammon Takojat/ Tuotepäällikkö, Team Coach
Margit Vanha-aho
p. 040 7424 725
margit.vanha-aho@sammontakojat.fi

Laukaan kunta/Yritysasiantuntija
Sanna Jylänki
p. 040 152 4922
sanna.jylanki@laukaa.fi